
                              РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
                      БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
      МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» 

 
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

УТЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 
ДВАДЦАТЬ ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

25 марта  2015 года                                                                              №  5 
 
 
 

Об отчете председателя земского собрания  
Утянского сельского поселения  
о работе земского собрания за 2014 год  
и задачах на 2015 год 

 
 
 

Заслушав отчет председателя земского собрания Утянского сельского 
поселения «О работе земского собрания Утянского сельского поселения за 
2014 год и задачах на 2015 год», земское собрание Утянского сельского 
поселения р е ш и л о: 

1.Отчет председателя  земского собрания Утянского сельского 
поселения Нефедова А.Д. «О работе земского собрания Утянского сельского 
поселения за 2014 год и задачах на 2015 год»   принять к сведению.  

2 Депутатам земского собрания  Утянского сельского поселения 
совместно  с администрацией  сельского поселения  продолжить работу, 
направленную на исполнение наказов избирателей.  

3.Депутатам земского собрания Утянского сельского поселения в ходе 
встреч с избирателями информировать о своей работе за отчетный период. 

4. Депутатам земского собрания Утянского сельского поселения 
активно использовать возможности правотворческой деятельности. 
 
 
 
  Глава Утянского сельского поселения                                     А.Нефедов      
 
 
 


